
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 76/715/2016 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 13 września 2016r.

w  sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Zawodowych w Mragowie dla
Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego  „Marcinkowo”

Na podstawie art. 48 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2016 r. Dz. U. 
poz. 814), art.11 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U z 2010r. Nr 102, poz.651 z późn.zm),
§2 Uchwały Nr 62/620/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z  dnia 27.06.2016r. w sprawie ustalenia stawek za wynajem
pomieszczeń w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Mrągowski

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Wyrażono zgodę na nieodpłatne wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Zawodowych w Mragowie dla Ludowego
Uczniowskiego Klubu Sportowego  „Marcinkowo”, na prowadzenie zajęć sportowych sekcji zapasów.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Zawodowych w Mrągowie.  

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 76/715/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 13 września 2016r. (245,2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_715.pdf

